

# Styrelsemöte

---

**När** Onsdag 1/4 kl. 19.15

**Var** Hos Jesper Svensson

**Närvarande** Maria Holmberg Forslund, ordförande  
Jesper Svensson, kassör  
Pernilla Vangenmo, sekreterare

**Inte närvarande**

Susanne Wedberg, suppleant  
Nadja Ben Ammar, suppleant

## Föregående protokoll

Diskuterat och godkänt.

## Ekonomi

Alla inkomna räkningar och alla samfällighetsavgifter betalda. Vi vill tacka för att alla har uppmärksammat den nya avgiften och betalt rätt summa. Detta underlättar mycket för administrationen.

Villaägarnas årsfaktura för samfällighetens serviceavtal har kommit.

## Aktiviteter och uppdrag

### Vi vill än en gång påminna om grusupptagningen på våra gårdar den 7 april!

Sopa gärna ut från er tomt dessförinnan så mycket som möjligt, eftersom det antagligen endast blir en sandupptagningen i år. Flytta också samtliga bilar från gästparkeringarna innan tisdag, så riskerar ni inte att få stenskott.

Den 23 mars kl. 18-21 anordnade Villaägarna en kostnadsfri kurs i Huddinge om bla. regler och lagar angående lekplatser, dit Haags skulle ha kommit. Pernilla Vangenmo och Maria Holmberg Forslund deltog i kursen, men tyvärr kom aldrig någon representant från Haags då denne hade influensa.

Angående snöröjningen och sommarunderhåll, så har vi inlett samtal med Svartbäcken 1 (området ovanför oss som tidigare också har anlitat AM trädgård), för att hitta en gemensam lösning på detta.

## Vårstäddag söndag 26/4

Söndagen den 26 april kl. 10.00 är det dax för vårstäddagen. Då träffas vi vid förrådet på lilla gårdens gästparkering. Vi kommer att ha en container för trädgårdsavfall uppställd på vändplanen på stora gården.

Hör gärna av er till styrelsen om det är något speciellt som ni tycker bör göras utöver det "vanliga". Här kommer förslag på det vi tycker bör göras:

Renovering av det gemensamma förrådet som ligger på lilla gårdens gästparkering.

Lilla gården:

Björnbärssnåret, vattenansamlingen, pingisbordet, olja in trä ( även planket vid gästparkeringen), fixa förrådet, kratta gräsytor, klippa/ansa buskar och träd, rensa brunnarna.

Stora gården:

Fälla björk, olja in trä (även planket vid gästparkeringen), kratta gräsytor, klippa/ansa buskar och träd, rensa brunnarna

**Nästa styrelsemöte**- Onsdag 29 april kl. 19:15 hos Susanne

Onsdag 27 maj kl.19:15 hos Nadja

Vid protokollet

Pernilla Vangenmo